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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11411046U

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit AIA COMMUNICATIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, rruga Asim 
Vokshi, ndertesa nr. 10, hyrja 2, ap. 12. kati i 7-te 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e biznesit, sherbime marketing online, 

sherbime juridike.
Alban Allushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 28/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori  gezon te  drejta te pakufizuara  ne lidhje  me 
administrimin e llogarise rrjedhese te shoqerise, ashtu 
sikurse dhe  ortaket e shoqerise kane te drejten per kryerjen e 
cdo  veprimi  dhe/ose  operacioni qe e vleresojne te 
dobishem  per realizimin e objektit  te shoqerise.

12. Ortakët NATALIIAMASANOVETS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIA COMMUNICATIONS
E-Mail: anxhelina.balliu1@gmail.com  
Telefon: 0697045796  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-657814-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667012-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01/03/2021 ku 
eshte vendosur: Largimi i administratorit Baruch Meir Fruchter dhe emërimin e z. Alban 
Allushi, për një periudhë 5 vjeçare nga data 01.03.2021 deri me date 28.02.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Allushi")                      Nga data 
"01/03/2021             Ne daten "28/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Baruch Meir Fruchter")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706492-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim i kompetencave të administratorit. “Administratori  gëzon te  drejta te 
pakufizuara  ne lidhje  me administrimin e llogarise rrjedhese te shoqerise, ashtu sikurse 
dhe  ortaket e shoqerise kane te drejten per kryerjen e çdo  veprimi  dhe/ose  operacioni qe 
e vleresojne te dobishem  per realizimin e objektit  te shoqerisë”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Allushi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori  gezon te  drejta 
te pakufizuara  ne lidhje  me administrimin e llogarise rrjedhese te shoqerise, ashtu 
sikurse dhe  ortaket e shoqerise kane te drejten per kryerjen e cdo  veprimi  dhe/ose  
operacioni qe e vleresojne te dobishem  per realizimin e objektit  te shoqerise.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BB8ED2-FE83-4D8F-ACD6-66DF0ABE3C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF424D13-80D5-473C-85AA-C0E0FC09BFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F404ACB-90F5-4D0C-95AB-95C9DFD816F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F404ACB-90F5-4D0C-95AB-95C9DFD816F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB4238C-8CC6-4DEA-AAB2-E42275927D18
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721651-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 28/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F624C6A8-84B5-407B-BF23-4FD33B13FCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F624C6A8-84B5-407B-BF23-4FD33B13FCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37E3CF7-89BE-4ABD-83FC-9B226DEF6E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494CF728-BE8D-4693-897F-4C537CE18B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494CF728-BE8D-4693-897F-4C537CE18B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E700E3-5389-4FB9-A208-CF255A7C41C2

